1

徐发协字〔2024〕12 号

2024

各会员、理事、各有关单位：

自 2023 年 11 月 19 日，徐州市发明协会第七届一次理事会召开

以来，按照协会章程，认真履行职能，积极组织各项活动，紧密围

绕本会宗旨和业务活动范围，团结、组织会员单位及全市广大发明

工作者，开展学术研究、业务培训、对外交流合作和宣传普及活

动，在发明创造、科技创新、知识产权贯标、团体标准制修订、科

技成果评价、科学技术奖励等方面开展了大量工作，为提高全社会

发明创造意识，产生了积极影响。

根据《徐州市发明协会章程》的有关规定，决定于 2024 年 8 月

初（具体会议时间、地点，在协会理事微信群或报名回执邮件，另

   — 2 —

行通知），召开徐州市发明协会第七届二次理事会，增选 1 名副理事

长、增选理事、单位会员若干名，同时举办“2024 年徐州市发明协

会科学技术奖励提名工作研讨会”。

协会理事、监事需要现场参会，并参加投票表决。理事如果不

能参会请及时向协会秘书处请假，并安排 1 名代表现场参会。望广

大理事、监事积极报名参会，现场参会理事代表 25 人、监事会 3

人。

协会会员代表和 2024 年度科学技术奖励提名工作研讨会通过腾

讯会议，线上参会。

请各位参会代表、理事、监事于 2024 年 7 月 30 日下午 17：00

前，将参会人员《报名回执表》报协会秘书处邮箱

（734467900@qq.com）。

特此通知。

联系人：孟庆才、张红丽

电话：0516-85858688   传真：0516-85858686

手机：13705215499、18626009697

网址：http://www.xzfm.org

邮箱：734467900@qq.com

QQ 群: 228991758

附件：1.会议议程

2.报名回执表

3.社会组织会员备案表

 — 3 —

2024

大会主持人：孟庆才

一

清点到会人数，宣布会议开始、全

体起立奏唱国歌

主持人介绍参会领导和来宾

备注

二

主持听取、审议和表决换届选举监

票人、计票人、唱票人名单（新增

补理事、副会长候选人不得担任）

举手表决（同意，不同意，弃权），须经到会会员过半数表决通过】

三 业务主管部门领导讲话 （根据实际情况确定）

四
徐州市发明协会第七届二次理事会

工作报告并提交大会审议

【逐项举手表决（同意、不同意、弃权）须经到会会员过半数表决通

过】

五 《监事会工作报告》
【逐项举手表决（同意，不同意，弃权）须经到会会员过半数表决通

过】

六

徐州市发明协会第七届二次理事会

财务工作报告，提交大会审议和表

决

【逐项举手表决（同意，不同意，弃权）须经到会会员过半数表决通

过】

七

主持听取、审议和表决徐州市发明

协会第七届增补副理事长、理事成

员建议名单。

【举手表决（同意，不同意，弃权），须经到会会员过半数表决通

过】【理事人数建议为单数，最高不超过会员数量的 1/3】

八
主持人宣布新当选的副理事长、理

事选举结果和名单

九 新当选副理事长表态发言

十
相关部门领导讲话（市科协领导讲

话、民政局领导讲话）

十一
2024年徐州市发明协会科学技术奖

励提名研讨会
30分钟

十二

主持人宣徐州市发明协会第七届二

次理事会暨 2024年徐州市发明协会

科学技术奖励提名研讨会闭幕

会议规模：理事会代表 25人、监事会 3人。

   — 4 —

*单位名称*

*单位地址*

*经办人姓名*  电 话  传 真

参会人姓名 性别 职务 手机 邮箱 参会方式

1.
□现场会议

□腾讯会议

2.
□现场会议

□腾讯会议

3.
□现场会议

□腾讯会议

4.
□现场会议

□腾讯会议

*主营业务*

申请成为  副会长单位□  理事单位□  会员单位□   会员□（限选 1项）

注：

1.协会理事、监事需要现场参会，并参加投票表决。理事如果不能参会请及时向协会秘书处请假，并安排 1 名代

表现场参会。望广大理事、监事积极报名参会，现场参会理事代表 25 人、监事会 3 人。

2.协会会员代表和 2024 年度科学技术奖励提名工作研讨会通过腾讯会议，线上参会。

    3.每个会员单位限报 3-5名会员代表，线上参会。

参会人姓名：

 — 5 —

组织名称 徐州市发明协会

姓  名  性 别  民 族

出生年月
政 治

面 貌
 学 历

身 份

证 号

联 系

电 话

工作单位及职务

本人工作简历

起始年月 工  作  单  位 职  务

本人意见 本人所在单位人事部门意见

签字：

年   月   日

            （印章）

经办人：

                     年   月   日

身份证（正反面）复印件粘贴处

注：本表 word电子版请发到：734467900@qq.com

QQ 群：228991758